*1000003952*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：李淑薇

電話：03-3322101#7524

傳真：03-3333275

電子信箱：ab91134@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國100年7月29日

發文字號：府教中字第1000301764號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立臺灣科學教育館（以下簡稱該館）辦理「居里夫

人的一生」講座資訊乙份，請 查照。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館100年7月28日科展字第10000028

44號函辦理。

二、今(100)年為「國際化學年」，適逢居里夫人獲得諾貝爾

化學獎100週年，為推廣科普教育，藉由居里夫人研究事蹟

引發大眾對於化學學科之興趣，該館特與法國在台協會合

作舉辦「居里夫人的一生」特展，並於100年8月5日邀請

李遠哲院士蒞臨演講。

三、旨揭講座相關資訊如下：

(一)地點：國立臺灣科學教育館九樓國際會議廳。

(二)時間：100年8月5日(五)上午10時至12時。

(三)場次：共計1場

(四)主題：居里夫人美好的一生。

(五)講者：前中研院院長李遠哲院士。

(六)報名方式：線上預約報名（詳見科教館網站http://www

0

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

.ntsec.gov.tw/最新消息）

四、為鼓勵大眾積極參與本講座，本府同意核發教師進修學習

時數2小時。

正本：本縣各高中職、本縣各國中小

副本：國立臺灣科學教育館、本府教育局中等教育科 2011-08-01
08:41:26